

JN HOLDING TARP ApS

CVR-nr.: 28107838

Landlystvej 35
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2023

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JN HOLDING TARP ApS
Landlystvej 35
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: adm@hjortlundnielsen.dk

CVR-nr.: 28107838

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -253.551 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.115	-5.657
Resultat af ordinær primær drift		-2.115	-5.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.986	4.982
Andre finansielle indtægter		55.915	172.611
Øvrige finansielle omkostninger		-312.001	-164
Ordinært resultat før skat		-253.215	171.772
Skat af årets resultat	1	-337	-37.774
Årets resultat		-253.552	133.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	115.000
Overført resultat		-373.552	18.998
I alt		-253.552	133.998

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.014	75.197
Tilgodehavende skat		103.082	0
Andre tilgodehavender		33.902	4.241.000
Tilgodehavender i alt		206.998	4.316.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.037.481	1.426.665
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.037.481	1.426.665
Likvide beholdninger		103.654	111.419
Omsætningsaktiver i alt		5.348.133	5.854.281
AKTIVER I ALT		5.478.133	5.984.281

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.233.133	5.606.685
Forslag til udbytte		120.000	115.000
Egenkapital i alt		5.478.133	5.846.685
Skyldig selskabsskat		0	19.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	118.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	137.596
Gældsforpligtelser i alt		0	137.596
PASSIVER I ALT		5.478.133	5.984.281

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	37.774
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	337	-30
	<u>337</u>	<u>37.744</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

EVENTUALAKTIVER

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv 55 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

- Dagsværdi andre børsnoterede værdipapirer pr. 30.09.2022 udgør kr. 5.037.481.
- Årets ændringer af dagsværdi børsnoterede værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen kr. - 309.904.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	--------------